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Prisliste LOfavør

Her finner du priser for LOfavørkunder i SpareBank 1 Østlandet - banken
med kundeutbytte.

Velg kategori

LÅN  KONTO OG SPARING  KORT

LÅN

LOfavør Førstehjemslån - for deg som er LO-organisert
- innenfor 85 % av markedsverdi

Nom. rente fra 3,99 %
Eff. rente fra 4,13 %

Effektiv rente er beregnet ut fra annuitetslån på 2 mill., 25 års nedbetaling,
etableringsgebyr kr. 1.900, depotgebyr kr. 1.000 og termingebyr kr 60. Total
innbetaling blir kr 3.183.773.

LOfavør Boliglån Ung
- for deg under 34 år som er LO-organisert

Inntil 85 % av markedsverdi på egen bolig
Nom. rente fra 4,09 %

Eff. rente fra 4,24 %

Effektiv rente er beregnet ut fra annuitetslån på 2 mill. med 25 års nedbetaling,
etableringsgebyr kr. 1.900, depotgebyr kr. 1.000 og termingebyr kr 60. Total
innbetaling blir kr. 3.216.935.

Vis alle

LOfavør Førstehjemslån

LOfavør Boliglån Ung

LOfavør Boliglån

https://www.sparebank1.no/nb/ostlandet/om-oss/om-banken/kundeutbytte.html
https://www.sparebank1.no/nb/ostlandet/privat/lofavor/lofavor-prisliste.html?search=
https://www.sparebank1.no/nb/ostlandet/privat.html
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LOfavør Boliglån - for deg som er LO-organisert
- innenfor 75 % av markedsverdi

Lån 2 mill. kroner og over
Nom. rente fra 4,24 %
1) Eff. rente fra 4,39 %

Lån under 2 mill. kroner
Nom. rente fra 4,44 %
2) Eff. rente fra 4,60 %

1) Effektiv rente er beregnet ut fra annuitetslån på 2 mill. med 25 års
nedbetaling, etableringsgebyr kr. 1.900, depotgebyr kr. 1.000 og termingebyr kr
60. Total innbetaling blir kr. 3.267.025.

2) Effektiv rente er beregnet ut fra annuitetslån på 2 mill. med 25
års nedbetaling, etableringsgebyr kr. 1.900, depotgebyr kr. 1.000 og
termingebyr kr 60. Total innbetaling blir kr. 3.334.454.

LOfavør Boliglån + for deg som er LO-organisert
- innenfor 50 % av markedsverdi
Se øvrige betingelser for LOfavør Boliglån +

Nom. rente fra 4,14 %
Eff. rente 4,29 % 

Effektiv rente er beregnet ut fra annuitetslån på 2. mill, med 25 års nedbetaling,
etableringsgebyr kr 1.900, depotgebyr kr. 1.000 og termingebyr kr 60. Total
innbetaling blir kr 3.233.586.

LOfavør Depositumslån Ung
Nom. rente fra 9,00 %
Eff. rente fra 17,50 %

Effektiv rente er beregnet ut fra annuitetslån på 30.000 med 5 års nedbetaling,
etableringsgebyr kr. 500 og termingebyr kr 60. Total innbetaling blir kr. 42.849.

Innenfor 60 % av markedsverdi

Jeg ønsker et uforpliktende tilbud på boliglån

LOfavør Boliglån +

LOfavør Depositumslån Ung

LOfavør Flexilån

https://www.sparebank1.no/nb/ostlandet/privat/lan/boliglan/lofavor-boliglanpluss.html#vilkar
https://www.sparebank1.no/nb/ostlandet/privat/kundeservice/kjop/lanesoknad.html
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Låneramme 2 mill. kroner og over

Nom. rente fra 4,20 % +
0,05%

provisjon pr kvartal
1) Eff. rente fra 4,50 %

Låneramme under 2 mill. kroner

Nom. rente fra 4,40 % +
0,05%

provisjon pr kvartal
2) Eff. rente fra 4,71 %

1) Effektiv rente forutsetter fullt opptrekk av ramme på
2 mill., 25 års nedbetaling, etableringsgebyr kr. 1.900,
depotgebyr kr. 1.000 og kontoholdsgebyr kr 0.
Beregnet som annuitetslån blir total innbetaling kr.
3.302.910. Provisjon beregnes på hele rammen.
 
2) Effektiv rente forutsetter fullt opptrekk av ramme på
2 mill., 25 års nedbetaling, etableringsgebyr kr. 1.900,
depotgebyr kr. 1.000 og kontoholdsgebyr kr 0.
Beregnet som annuitetslån blir total innbetaling kr.
3.370.921. Provisjon beregnes på hele rammen.

Etableringsgebyr for LOfavør boliglån/LOfavør boliglån
for unge 

fra kr 1.900

Depotgebyr pr sikkerhet for LOfavør boliglån/LOfavør
boliglån ung 

fra kr 1.000

Etableringsgebyr for LO favør byggelån kr 2. 500 - 10.000

Termingebyr for belastning av konto uten melding kr 60

Girovarsel pr termin kr 100

Mislighold - 1. purring kr 70

Mislighold - 2. purring kr 70

Misligholdsrente 8,75 %

Overtrekksrente 18 %

Overtrekksprovisjon pr kvartal for byggelån 0,750 %

Tinglysningskomkostninger til staten kommer evt. i tillegg.

Andre omkostninger for LOfavør-lån

KONTO OG SPARING
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LOfavør brukskonto

Rente 0,05 % 

Renten beregnes løpende av innskuddet på kontoen og
godskrives etterskuddsvis ved slutten av året.

LOfavør sparekonto

Rente ved beløp kr 0 - 999.999 1,85 % 

Rente ved beløp kr 1.000.000 og over 2,00 % 

12 gratis selvbetjente uttak pr kalenderår inkl.
betalinger og overføringer (manuelle tjenester har pris).
Deretter (fra og med 11.11.2020) 1 % gebyr av uttatt
beløp, med minimumsgebyr kr 50 og maksgebyr kr
1.000.  

Renten gjelder fra første krone og beregnes løpende
av innskuddet på kontoen og godskrives etterskuddsvis
ved slutten av året.

LOfavør boligsparing for ungdom (BSU)

BSU til fylte 34 år 5,25 % 

BSU etter fylte 34 år 1,90 % 

Renten beregnes løpende av innskuddet på kontoen og
godskrives etterskuddsvis ved slutten av året.

Overtrekksrente 18 %

Purring kr 70

Oppgjør av konto når saldo overføres til andre banker
eller innskuddsforetak, pr konto

kr 75 pr konto

LOfavør brukskonto

LOfavør sparekonto

LOfavør boligsparing for ungdom (BSU)

Andre betingelser knyttet til innskuddskontoer LOfavør
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For andre priser henviser vi til ordinær prisliste

Sammenlign priser

Du kan sammenligne våre priser med priser fra andre selskaper på Finansportalen.no

Tømming av sparebøsse og opptelling av mynt inn på
konto hos oss, for privatkunder

kr 0

KORT

Årspris pr kort kr 0

Varekjøp i Norge eller utlandet
Bruk av kredittkort på postkontor eller Post i butikk
regnes som kontantuttak.

kr 0

Kontantuttak i minibank eller over skranke i Norge
kr 40 + 1 % av uttatt

beløp

Kontantuttak i minibank eller over skranke i utlandet kr 0 

Overføring fra kredittkort til konto
kr 25 + 1 % av overført

beløp

Valutapåslag ved omregning av utenlandsk valuta til
norske kroner

2 % 

Overtrekk på kortet
Belastes dersom innvilget kredittgrense overskrides

kr 125

Rentefri kreditt Inntil 45 dager

Papirfaktura (eFaktura kr 0) kr 45

Nedbetaling
3,2 % av benyttet

kreditt, minimum kr 250

Rente ved utsatt betaling

LOfavør Mastercard Gold
Nominell rente 18,30 % p.a.
Priseksempel: Kr. 15.000 o/12 mnd, effektiv rente 19,92 %, kredittkostnad kr. 1.281
kr. Samlet kredittbeløp kr. 16.281.

LOfavør Mastercard

https://www.sparebank1.no/nb/ostlandet/privat/kundeservice/bestill/prisliste.html
https://www.finansportalen.no/

